Consultant | Training | Technology Management System
www.isystemvietnam.vn

THƯ GIỚI THIỆU CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP

“ỨNG DỤNG GIẢI PHÁP CHUYỂN ĐỔI SỐ & CẢI TIẾN DÀNH CHO TỔ CHỨC,
DOANH NGHIỆP HOẠT ĐỘNG LĨNH VỰC ĐÀO TẠO”

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp Giáo dục & Đào tạo tại Thành phố Đà Nẵng,

Nhằm đồng hành cùng các đơn vị giáo dục – đào tạo trong tiến trình chuyển đổi số và
nâng cao năng lực quản trị chất lượng, Chương trình “Ứng dụng giải pháp chuyển
đổi số & cải tiến” được xây dựng nhằm hỗ trợ doanh nghiệp chuẩn hóa quy trình hoạt
động theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 kết hợp ứng dụng các giải pháp số hóa phù
hợp với đặc thù từng đơn vị.

1. Đối tượng và phạm vi hỗ trợ

Doanh nghiệp, tổ chức hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo có thời gian hoạt

động tối thiểu 02 năm, đặt trụ sở hoặc chi nhánh trên địa bàn Thành phố Đà Nẵng.

2. Chính sách hỗ trợ

• Phí tư vấn, đào tạo: Doanh nghiệp được hỗ trợ 100% chi phí tư vấn và đào tạo

trong toàn bộ chương trình.

• Chi phí phát sinh: Doanh nghiệp chỉ chi trả phí ăn, ở, đi lại của chuyên gia (nếu

có).

• Hình thức triển khai: Linh hoạt giữa đào tạo trực tiếp (offline) và trực tuyến
(online), phù hợp với quy mô và điều kiện từng đơn vị.

Consultant | Training | Technology Management System
www.isystemvietnam.vn

• Giải pháp số hóa đặc thù: Doanh nghiệp được ưu đãi chi phí phát triển phần
mềm, công cụ số hóa theo nhu cầu và mô hình hoạt động riêng. Biểu phí thiết

kế và phát triển giải pháp được khảo sát và gửi kèm chương trình.

• Chứng nhận quốc tế: Sau khi hoàn thành, hồ sơ doanh nghiệp được đánh giá,
phê duyệt và cấp chứng nhận quốc tế theo quy trình của Tổ chức chứng
nhận độc lập.

Thông tin doanh nghiệp được Diễn đàn công nhận quốc tế IAF ( ghi nhận và

cập nhật lên hệ thống toàn cầu.

• Chi phí chứng nhận Doanh nghiệp sẽ chi trả cho Tổ chức chứng nhận
quốc tế. Chi phí chứng nhận do Tổ chức chứng nhận thông báo.

• iSYSTEM hỗ trợ quá trình hoàn thiện hồ sơ đạt chứng nhận.

3. Quy trình triển khai chương trình

Giai đoạn 1: Tư vấn – Đào tạo & Hoàn thiện quy trình

• Khảo sát, đánh giá hiện trạng quản trị nội bộ: Phạm vi, thời gian, địa điểm.

• Ký kết hợp đồng cam kết thực hiện dịch vụ & đồng hành cùng Doanh nghiệp.

• Tư vấn và đào tạo đội ngũ về tư duy cải tiến, triết lý ISO 9001:2015 và chuyển đổi

số.

• Thiết lập, hoàn thiện các quy trình quản lý đào tạo, tài chính, dịch vụ khách
hàng, nhân sự, kiểm soát hồ sơ và đánh giá nội bộ.

Giai đoạn 2: Số hóa hệ thống quản lý

• Xây dựng giải pháp phần mềm và nền tảng số hóa phù hợp (CRM, LMS, quản

lý quy trình, đánh giá chất lượng,…).

• Chuyển đổi quy trình giấy tờ sang hệ thống điện tử.

• Hướng dẫn vận hành và giám sát việc áp dụng thực tế.

Consultant | Training | Technology Management System
www.isystemvietnam.vn

Giai đoạn 3: Chứng nhận và Duy trì định kỳ

• Đánh giá chứng nhận bởi tổ chức độc lập quốc tế JASANZ.ORG.

• Cấp chứng nhận, công bố trên hệ thống công nhận toàn cầu.

• Thực hiện đánh giá duy trì định kỳ hàng năm và cập nhật cải tiến liên tục.

4. Kỳ vọng kết quả

Sau khi hoàn thành chương trình, doanh nghiệp sẽ:

• Chuẩn hóa hệ thống quản lý theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 9001:2015.

• Ứng dụng hiệu quả giải pháp chuyển đổi số trong quản lý đào tạo và dịch vụ khách

hàng.

• Nâng cao uy tín, chất lượng dịch vụ và năng lực cạnh tranh trong nước và quốc

tế.

Trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp đăng ký tham gia Chương trình hỗ trợ để

cùng chúng tôi đồng hành trong hành trình chuyển đổi số – nâng cao chất lượng – khẳng

định thương hiệu Việt trên bản đồ giáo dục quốc tế.

Thông tin đăng ký & liên hệ:
📩 Email: isystem.vietnam@gmail.com

📞 Hotline: 0903 568856 – Hứa Phạm Tuân, CEO / Lead Auditor 9000/27000/14000/..

🌐 Website: isystemvietnam.vn

Chủ trì chương trình!

iSYSTEM VIỆT NAM